

حمایت قاطع اعضای خانه ایثارگران از یوسف نوری وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش دولت سیزدهم

اعضای خانه ایثارگران کل کشور در حمایت قاطع از «دکتر یوسف نوری» گزینه پیشنهادی وزارت آموزش و پرورش دولت سیزدهم بیانیه صادر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، همزمان با بررسی کارنامه دکتر یوسف نوری بعنوان سومین گزینه پیشنهادی سید ابراهیم رئیسی به مجلس شورای اسلامی ایران برای تصدی وزارت آموزش و پرورش دولت سیزدهم، خانه ایثارگران کشور در حمایت از وی بیانیه‌ای منتشر کرد. در این بیانیه آمده است؛

بسمه تعالی

خانه ایثارگران کل کشور ضمن ابراز خرسندی از روند معرفی گزینه پیشنهادی متولی حوزه آموزش و پرورش کشور از بدنه تخصصی آن وزارتخانه و اعتماد مجدد دولت سید ابراهیم رئیسی به ایثارگران هشت سال دفاع مقدس و جوانانی که در سالهای دفاع مقدس که توانستند با سلاح توحید، استقامت و تفکر در مقابل تجاوز دشمنان ایستادگی کنند و نشان دهند که ایمان به قدرت لایزال الهی می تواند هر جامعه ای را به قله های موفقیت برساند.

در راستای بیانات مقام معظم رهبری (مدظله عالی) در خصوص اهمیت ارکان آموزش و پرورش در کشور که بی شک معلمان زحمت کش در نظام جمهوری اسلامی ایران می باشند، این متولیان پرورش نسل آینده را «افسران سپاه پیشرفت کشور» خواندند و با تأکید بر ضرورت تربیت انسان های مؤمن، خردمند، اندیشمند، دانشمند و دارای اخلاق اسلامی در این دستگاه بسیار مهم و حیاتی قلمداد نمودند، اشاره داشتند: سند تحول آموزش و پرورش باید با تبیین صحیح و تنظیم و اجرای برنامه‌ی جامع عملیاتی، زمینه‌ساز پرورش چنین افرادی شود.

خانه ایثارگران کل کشور امید به آن دارد، ضمن اعتماد نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی ایران به گزینه پیشنهادی دولت مردمی در وزارت آموزش و پرورش، با تلاش‌های جهادی و خدمات شبانه‌روزی دولتمردان فرهنگی و همراهی ملت شهید پرور، اهتمام به شناخت جنبه‌های کمتر شناخته شده فرهنگ ایثار و شهادت پرداخته و زمینه فرهنگ سازی در نسل آینده را نهادینه کنند.

در مسیر تعالی ترویج فرهنگ ناب ایثار در میان کودکان و نوجوانان این مرز و بوم که آینده مملکت جمهوری اسلامی ایران در دستانشان رقم خواهد خورد با حضور "دکتر یوسف نوری" می توان امیدوار بود تا گام های اساسی برای جریان‌سازی فرهنگی گام دوم انقلاب برداشته و بتوان شاهد این بود که بینش و مسیر زندگی شهدا و ایثارگران انقلاب اسلامی الگوهایی مناسب برای جامعه ارائه شده و فراگیر شود و در نتیجه فرهنگ ایثار و شهادت در عرصه‌های مختلف زندگی راه یابد.

در همین راستا، اعضای خانه ایثارگران کل کشور به گروه فرهنگی دولت سیزدهم، ضمن حمایت قاطع از گزینه پیشنهادی وزارت آموزش و پرورش، با تمام توان و انرژی آماده همکاری در راستای ترویج فرهنگ مقاومت، ایثار و شهادت اعلام می نماید.